



Ommersyssel IF 2012

## Tag med OIF til Sommercup 2019

*Med plan om en fast tradition deltager OIF i et stævne/cup som afslutning inden sommerferien.*

### U8 – U 15 Piger og drenge

I år går turen til **Limfjordscup d. 28., 29. og 30. juni 2019**

Spillere og trænere indkvarteres på skoler i nærheden af bananlæget og spiller hele weekenden om fede præmier. Der vil være hygge og godt samvær med klubkammerater og lørdag aften vil der være gratis diskotek for alle cupdeltagerne.

**Pris pr. deltager for en fed fodboldweekend er kr. 350,-**

Prisen er inkl. Indkvartering, mad fredag aften, mad lørdag morgen + frokost + aften, mad søndag morgen + frokost og bustransport mellem skole og baneanlæg

**OIF sørger for bustransport til spillere og trænere til Lemvig fredag. Forældre skal selv sørge for hjemtransport søndag.**

Tilmelding senest d. 23. april 2019 - via hjemmesiden [www.ommersysselif.dk](http://www.ommersysselif.dk) -online-tilmelding-betaling

Der er mulighed for familien at campere på familiecamping ved Lemvig Stadion i umiddelbar nærhed af banerne. Pris pr. campingenhed er 200,-, hvortil der kommer 50,- pr. person (børn til og med 5 år er gratis) for hele weekenden inkl. strøm, toilet og bademuligheder.

*Tilmelding og evt. spørgsmål rettes til campingchef, Claus Madsen: [clausmadsen@post.tele.dk](mailto:clausmadsen@post.tele.dk)*

OIF opfordrer selvfølgelig familien i at deltage og sammen med andre forældre bakke op om arrangementet og nyde en weekend i fodboldens tegn.

### U5-U7 Piger og drenge

For de mindste af OIF's spillere, deltager holdene i **Silkeborg Mesterskabe d. 8. eller 9. Juni 2019.**

Stævnet er et endagsstævne enten d. 8. eller d. 9 juni og er gratis for de mindste spillere U5 TIL U7 piger og drenge at deltage i. Der vil til stævnet være medaljer til alle spillere.

Information om den endelige dato vil blive meldt ud fra trænerne. Men sæt kryds i kalenderen, så vi kan få en hyggelig dag.

Med venlig hilsen

Samarbejdsudvalget og trænerteamet



P.S. Er der spørgsmål, så tage endelig fat i Lise Aistrup Andersen på tlf 27 27 94 36, eller nærmeste træner.

Find mere info om limfjordscup på [www.lemviggf.dk/limfjordscup](http://www.lemviggf.dk/limfjordscup)